
DT4 Digitální prostorový termostat
Vytvořený společně s vámi



Funkčnost v kombinaci s elegancí

Série DT4

DT4
Digitální prostorový 
termostat drátový 

zap/vyp

Digitální prostorový 
termostat bezdrátový 

zap/vyp

Digitální prostorový 
termostat bezdrátový 

samostatná displejová 
jednotka

Digitální prostorový 
termostat drátový  

OpenTherm®

Digitální prostorový 
termostat bezdrátový 

OpenTherm®

DT4R DT4R DT4MDT4R

DT40WT20 (bílý) 
DT40GT21 (šedý) 
DT40BT22 (černý)

YT42WRFT20 (bílý) 
YT42GRFT21 (šedý) 
YT42BRFT22 (černý)

DTS42WRFST20 (bílý)
DTS42GRFST21 (šedý) 
DTS42BRFST22 (černý)

DT41SPMWT30 (bílý)
DT41SPMGT31 (šedý) 
DT41SPMBT32 (černý

YT43MRFWT30 (bílý)
YT43MRFGT31 (šedý) 
YT43MRFBT32 (černý)



Navrženo pro instalatéry.  
Vyrobeno pro uživatele.

Digitální prostorový termostat DT4 kombinuje 
štíhlý, moderní design s jednoduchou 
funkčností. Snadno se používá, má funkce, 
které si oblíbíte, a nabízí vše, co vy i vaši 
zákazníci chcete a potřebujete – přesně tak, 
jak jste si to představovali.

Univerzální a kompatibilní.

Digitální prostorový termostat DT4 dokáže 
ovládat zdroje tepla nebo chladu pomocí 
bezpotencionálního kontaktu (zap/vyp), nebo 
prostřednictvím komunikace OpenTherm. 
(Například tepelná čerpadla). Je také vhodný pro 
aplikace dálkového vytápění. Termostaty jsou 
dostupné v drátovém i bezdrátovém provedení, 
vyhovují různým domácnostem a splňují 
požadavky mnoha systémových aplikací. Stačí si 
pro vašeho zákazníka vybrat ten správný.

Podporuje ekologičtější 
energetické systémy.

Digitální prostorový termostat DT4 lze 
instalovat jako samostatný termostat nebo jako 
součást širšího zónového řešení (například se 
zónovým regulátorem HCC100 pro podlahové 
vytápění). Digitální prostorový termostat 
DT4 je kompatibilní s řadou kombinovaných 
ekologických energetických systémů 
a energeticky účinných řešení (včetně tepelných 
čerpadel, zónové regulace vytápění a chlazení). 



Instalatéři, kteří komunikují přímo se zákazníky, přesně vědí, 
jaké funkce by měl mít správný termostat a jak by měl vypadat. 
Jejich připomínky jsme zohlednili při vývoji termostatu DT4*.

Ten správný termostat, který potřebujete



Hlavní funkce

 ▬ Záruka 5 let***

 ▬ Snadné zapojení svorkovnice

 ▬ Kompatibilní se stávajícími výrobky 

Honeywell Home, jako je evohome, 

HCC100 a další

 ▬ K dispozici v drátovém, bezdrátovém 

a OpenTherm® provedení

 ▬ Kompatibilní s různými systémy vytápění 

a chlazení včetně tepelných čerpadel, 

zónové regulace a podlahového vytápění

 ▬ Kompatibilní s moderními ekologickými 

topnými systémy

 ▬ Provedení a funkce termostatu 

zohledňují připomínky instalatérů*

 ▬ 3 barevné varianty vhodné do každého 

interiéru

 ▬ Barevné ikony jasně ukazují stav zařízení

 ▬ Štíhlý, nenápadný design

 ▬ Osvědčená značka Honeywell Home

 ▬ Snadno čitelný, energeticky úsporný LED 

displej

 ▬ Typové verze bez bateriového napájení **

 ▬ Zabudovaná protimrazová ochrana

 ▬ Adaptivní TPI algoritmus s fuzzy-logikou

 ▬ Univerzální a kompatibilní.

 ▬ Může být instalován samostatně, nebo jako 

součást stávajícího systému (včetně konvenčních 

a kombinovaných kotlů).

 ▬ Snadno čitelný, energeticky úsporný LED displej, 

který zhasne, pokud není používán.

 ▬ Drátové nebo bezdrátové provedení, které vyhovuje 

téměř každé instalaci.

 ▬ Lze propojit se systémem evohome i s novým 

zónovým regulátorem HCC100 pro podlahové 

vytápění.

 ▬ Podsvícená dotyková tlačítka

 ▬ Obsahuje úsporný eko-režim, který v nastaveném 

časovém intervalu sníží teplotu v místnosti 

a pomáhá tak šetřit náklady a životní prostředí.

 ▬ Funkce zvýšení teploty umožňuje zvýšit teplotu 

v místnosti v nastaveném časovém intervalu.

* Průzkum společnosti Resideo z roku 2022  
zahrnuje 90 instalatérů a 326 názorů zákazníků.

** Pouze verze OpenTherm

*** Viz podmínky na  
https://www.resideo.com/emea/en/5year-warranty-policy/

Výhody pro instalatéry Výhody pro uživatele



DT4 
Digitální 

prostorový 
termostat 

drátový  
zap/vyp

DT4R 
Digitální 

prostorový 
termostat 

bezdrátový  
zap/vyp

DT4R 
Digitální 

prostorový 
termostat 

bezdrátový 
samostatná 

jednotka

DT4M 
Digitální 

prostorový 
termostat  

drátový 
OpenTherm®

DT4R 
Digitální 

prostorový 
termostat 

bezdrátový 
OpenTherm®

Objednací číslo

DT40WT20  
(bílý)

DT40GT21  
(šedý)

DT40BT22  
(černý)

YT42WRFT20  
(bílý)

YT42GRFT21  
(šedý)

YT42BRFT22  
(černý)

DTS42WRFST20 
(bílý)

DTS42GRFST21 
(šedý)

DTS42BRFST22 
(černý)

DT41SPMWT30 
(bílý)

DT41SPMGT31 
(šedý)

DT41SPMBT32 
(černý)

YT43MRFWT30 
(bílý)

YT43MRFGT31 
(šedý)

YT43MRFBT32 
(černý)

Barvy Bílá, šedá, černá Bílá, šedá, černá Bílá, šedá, černá Bílá, šedá, černá Bílá, šedá, černá

Vytápění/chlazení ANO ANO ANO ANO ANO

Baterie ANO (v balení) ANO (v balení) ANO (v balení) NE ANO (v balení)

Životnost baterií* 3,5 roku 1,5 roku 1,5 roku — 1,5 roku

Kompatibilita 
s produkty 
Honeywell Home

— BDR91A

evohome, 
HCC100, 

BDR91A, HCE80, 
HCC80

HCC100 —

Použití**

Kotle, tepelná 
čerpadla, zónové 

ventily, podlahové 
vytápění, kotle 
na tuhá paliva, 

elektrická topidla

Kotle, tepelná 
čerpadla, zónové 

ventily, podlahové 
vytápění, kotle 
na tuhá paliva, 

elektrická topidla, 
výměna původní 

regulace

Zónová regulace, 
podlahové 

vytápění, výměna 
displejové 
jednotky

Kotle, tepelná 
čerpadla, 

podlahové 
vytápění, 

OpenTherm®, 
chytrá zařízení

Kotle, tepelná 
čerpadla, 

podlahové 
vytápění, 

OpenTherm®, 
chytrá zařízení

Záruka*** 5 let 5 let 5 let 5 let 5 let

Specifikace výrobku

* Odhadovaná životnost baterie při 10 interakcích denně s trváním 5 sekund.

**  Kompatibilita s běžnými spotřebiči, které podporují OpenTherm® nebo ovládání zap/vyp. Kompatibilita s tepelnými čerpadly na základě 
běžně používaných výkonnostních profilů tepelných čerpadel v roce 2023.

*** Viz podmínky na https:// www.resideo.com/emea/en/5year-warranty-policy/



Snadná instalace

Už žádné složité nastavování. Naše webové 

stránky poskytují veškeré informace potřebné 

k výběru, instalaci a používání našich nových 

digitálních prostorových termostatů.

Digitální prostorový termostat DT4 je dodáván 

s návodem k instalaci včetně QR kódu, který 

odkazuje přímo na naše instalační videa.

Další informace ohledně instalace naleznete 

na naší stránce online podpory a v online 

kurzech Resideo Akademie.



Další informace naleznete  
na resideo.cz

Vytvořený 
společně s vámi
 
Digitální prostorový termostat DT4 má štíhlý, 
moderní design a snadno použitelné funkce, 
které si oblíbíte. Poskytuje vše, co vy a vaši 
zákazníci chcete a potřebujete – přesně tak, 
jak jste si to představovali.

Resideo přináší více než 130 let vývojových 
zkušeností spolu s nejnovějšími chytrými 
technologiemi.

5L E T

ZÁRUK AAdemco CZ s.r.o.

Tuřanka 1236/96 

627 00 Brno-Slatina  

Česká republika

RES-EMEA-MKG-BRO-0083-A3 | 06/23
© 2023 Resideo Technologies, Inc.  
Všechna práva vyhrazena. Ochranná  
známka Honeywell Home je používána  
na základě licence společnosti Honeywell 
International Inc. Tyto výrobky vyrábí společnost 
Resideo Technologies, Inc. a její pobočky. 

Další informace
resideo.cz


